
 

 

 

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE NR 19 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny 

śródokresowej i powołania ich członków 

 Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 15 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 13 
czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania 
ich członków (DSDNS z 2023 r. poz. 24) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny psychologia: 
a) dr Tomasz Oleksy (Wydział Psychologii) - przewodniczący, 
b) dr hab. Aneta Brzezicka, prof. SWPS (SWPS Uniwersytet 

Humanistycznospołeczny z siedzibą w Warszawie), 
c) dr hab. Agata Gąsiorowska, prof. SWPS (SWPS Uniwersytet 

Humanistycznospołeczny z siedzibą w Warszawie);”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


